1 de 3 del contrato en mención, por el valor DOS MIL CUATROCIENTOS CICUENTA MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE ($2.450 '100.000)'. Mientras en el comprobante de egreso 
No. 4464, la orden de pago No. 20244257, la factura FEM315751 y la orden de desembolso, correspondientes al pago de diciembre presentan valor total por DOS MIL QUINIENTOS 
VEINTIDOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE $2,522,990,475.00, diferencia que asciende a $72.890.475, evidenciando 
deficiencias en los controles frente al procedimiento de supervisión y pagos.
Criterio: Ley 1952 de enero 28 de 2019 art 38 #1 "Código General Disciplinario"; Acuerdo No. 006 del 26 de diciembre
de 2023 "Por el cual se adopta el Manual de Contratación del Fondo de Desarrollo de Proyectos de Cundinamarca -